1

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何

聲明，並明確表示概不就本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之

任何損失承擔任何責任。

TOP FORM INTERNATIONAL LIMITED
黛麗斯國際有限公司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：333）

公 佈

黛麗斯國際有限公司董事會謹公佈，本公司獨立非執行董事林家璁先生（「林先生」）於

二零零六年四月二十四日深夜辭世，本公司深感遺憾。

董事同寅謹代表本公司對林先生辭世深表惋惜，並對其家人致以最深切之慰問。董事會

謹對林先生於任期內作出寶貴貢獻表示謝意。

承董事會命

主席

馮煒堯

香港，二零零六年四月二十六日

於本公佈日期，董事會包括執行董事馮煒堯先生、黃松滄先生及梁達仁先生；非執行董

事Lucas A.M. Laureys先生、梁綽然小姐及Herman Van de Velde先生；及獨立非執行董事

Marvin Bienenfeld先生及周宇俊先生。

請同時參閱本公佈於香港經濟日報的內容。

* 僅供識別